
ZARZĄDZENIE Nr 129/2017 
Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 15 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 
 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. ) – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 151.590,00 zł, z tego: 
 
  dochody bieżące o kwotę – 151.590,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
  § 2.1.Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 151.590,00 zł, z tego: 
 
 wydatki bieżące o kwotę - 151.590,00 zł, 
 
  2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, 
 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. Dochody i 
wydatki po zmianach wynoszą 21.221.990,12 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
  § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody - 74.052.837,79 zł, z tego: 
 dochody bieżące - 66.749.706,67 zł, 
 dochody majątkowe – 7.303.131,12 zł. 
 
   - Wydatki - 72.247.837,79 zł, z tego: 
 wydatki bieżące - 64.264.750,18 zł, 
 wydatki majątkowe – 7.983.087,61 zł. 
 
  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 
Data przekazania do publikacji: 25.09.2017r. 

Osoba przekazująca: Barbara Bigaj 
 
 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 15.09.2017r.  -  zmiany w planie
 

dochodów  budżetu Gminy Ostróda  na 2017 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 580 448,00Pomoc społeczna -10 634,00 95 000,00 2 664 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 172 429,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-10 634,00 0,00 161 795,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 95 709,00 -10 634,00 0,00 85 075,00

85230 195 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 95 000,00 290 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 195 000,00 0,00 95 000,00 290 000,00

855 19 670 829,00Rodzina -244 384,00 8 428,00 19 434 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 11 284 329,00Świadczenie wychowawcze -228 672,00 0,00 11 055 657,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 11 284 329,00 -228 672,00 0,00 11 055 657,00

85502 8 366 495,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 8 240,00 8 374 735,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 295 695,00 0,00 8 240,00 8 303 935,00

85503 173,00Karta Dużej Rodziny 0,00 188,00 361,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 173,00 0,00 188,00 361,00

85595 19 832,00Pozostała działalność -15 712,00 0,00 4 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 832,00 -15 712,00 0,00 4 120,00

66 901 296,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 220 399,84 0,00 0,00 1 220 399,84

-255 018,00 103 428,00 66 749 706,67

majątkowe
7 303 131,12razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 280 774,00 0,00 0,00 1 280 774,00

0,00 0,00 7 303 131,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 204 427,79

2 501 173,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 501 173,84

-255 018,00 74 052 837,79103 428,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2017  Wójta Gminy Ostróda z dnia 15.09.2017r.  -  zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy
Ostróda  na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 017 750,00 508 150,00 0,00508 150,00 0,00 0,00 509 600,00509 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00508 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 017 750,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

508 150,00
10 000,00

-10 000,00

508 150,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

508 150,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

509 600,00
0,00
0,00

509 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

325 450,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

187 850,00 0,00187 850,00 187 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 137 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
325 450,00 187 850,00

10 000,00
-10 000,00

187 850,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

187 850,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

137 600,00
0,00
0,00

137 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
11 000,00 11 000,00

10 000,00
0,00

11 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

11 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

150 830,00 150 830,00 0,00 150 830,00 0,00 0,00150 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

140 830,00 140 830,00
0,00

-10 000,00

140 830,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

140 830,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

742 330,00 714 630,00 32 040,00536 140,00 178 490,00 0,00 27 700,0027 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00504 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 742 330,00

2 200,00
-2 200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

714 630,00
2 200,00

-2 200,00

536 140,00
2 200,00

-2 200,00

32 040,00
0,00
0,00

504 100,00
2 200,00

-2 200,00

178 490,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

116 000,00

Cmentarze

88 300,00 16 000,0088 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 200,00

2 200,00
116 000,00 88 300,00

2 200,00
-2 200,00

88 300,00
2 200,00

-2 200,00

16 000,00
0,00
0,00

72 300,00
2 200,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

27 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 200,00
5 200,00 5 200,00

2 200,00
0,00

5 200,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 200,00
0,00

5 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
0,00

24 800,00 24 800,00
0,00

-2 200,00

24 800,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 200,00

24 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 989 796,00 5 912 646,00 4 234 170,005 413 526,00 30 000,00 0,00 77 150,0077 150,00469 120,00 0,00 0,00 0,00 0,001 179 356,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 989 796,00

25 500,00
-25 500,00 0,00

0,00
0,00469 120,00

0,00
0,00

5 912 646,00
25 500,00

-25 500,00

5 413 526,00
25 500,00

-25 500,00

4 234 170,00
2 000,00

-2 000,00

1 179 356,00
23 500,00

-23 500,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 739 982,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 662 832,00 4 016 316,004 656 132,00 639 816,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 77 150,00 77 150,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 700,00
0,00
0,00-13 500,00

23 500,00
4 749 982,00 4 672 832,00

23 500,00
-13 500,00

4 666 132,00
23 500,00

-13 500,00

4 016 316,00
0,00
0,00

649 816,00
23 500,00

-13 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

77 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

98 000,00 98 000,00
0,00

-8 000,00

98 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

98 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

15 000,00 15 000,00
0,00

-1 000,00

15 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 160,00
55 160,00 55 160,00

15 160,00
0,00

55 160,00
15 160,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 160,00
0,00

55 160,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

2 500,00 2 500,00
0,00

-2 500,00

2 500,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-2 000,00

5 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

66 866,00 66 866,00 0,00 66 866,00 0,00 0,0066 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 340,00

75 206,00 75 206,00
8 340,00

0,00

75 206,00
8 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 340,00
0,00

75 206,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

638 870,00

Pozostała działalność

638 870,00 179 120,00431 870,00 252 750,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

207 000,00
0,00
0,00-12 000,00

2 000,00
628 870,00 628 870,00

2 000,00
-12 000,00

421 870,00
2 000,00

-12 000,00

179 120,00
2 000,00

-2 000,00

242 750,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-2 000,00

2 000,00
0,00

-2 000,00

2 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,0026 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

28 700,00 28 700,00
2 000,00

0,00

28 700,00
2 000,00

0,00

28 700,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,0011 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

6 950,00 6 950,00
0,00

-5 000,00

6 950,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

6 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

20 000,00 20 000,00
0,00

-5 000,00

20 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

20 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

615 750,00 482 500,00 81 650,00417 522,00 29 978,00 0,00 133 250,00133 250,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00335 872,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 615 750,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,0035 000,00

0,00
0,00

482 500,00
3 000,00

-3 000,00

417 522,00
3 000,00

-3 000,00

81 650,00
0,00
0,00

335 872,00
3 000,00

-3 000,00

29 978,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 250,00
0,00
0,00

133 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75421

24 000,00

Zarządzanie kryzysowe

24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
24 000,00 24 000,00

3 000,00
-3 000,00

24 000,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

24 000,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
8 300,00 8 300,00

3 000,00
0,00

8 300,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

8 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

12 500,00 12 500,00
0,00

-3 000,00

12 500,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

12 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 205 640,12 24 034 050,12 15 664 018,1820 119 661,51 1 843 301,97 0,00 171 590,00171 590,00752 339,00 1 318 747,64 0,00 6 500,00 0,004 455 643,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 205 640,12

13 451,00
-13 451,00 0,00

0,00
1 318 747,64752 339,00

0,00
0,00

24 034 050,12
13 451,00

-13 451,00

20 119 661,51
13 451,00

-13 451,00

15 664 018,18
0,00
0,00

4 455 643,33
13 451,00

-13 451,00

1 843 301,97
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

171 590,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 597 367,42

Przedszkola

3 590 867,42 1 446 987,001 675 416,00 228 429,00 1 307 106,16 77 100,00 531 245,26 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 531 245,26

0,00
0,00

77 100,00
0,00
0,00-8 451,00

13 230,00
3 602 146,42 3 595 646,42

13 230,00
-8 451,00

1 680 195,00
13 230,00
-8 451,00

1 446 987,00
0,00
0,00

233 208,00
13 230,00
-8 451,00

1 307 106,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 067,00 44 067,00 0,00 44 067,00 0,00 0,0044 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-230,00
0,00

43 837,00 43 837,00
0,00

-230,00

43 837,00
0,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-230,00

43 837,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

46 350,00 46 350,00 0,00 46 350,00 0,00 0,0046 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

39 350,00 39 350,00
0,00

-7 000,00

39 350,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

39 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,0029 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 000,00
42 200,00 42 200,00

13 000,00
0,00

42 200,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00

42 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,002 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
230,00

3 080,00 3 080,00
230,00

0,00

3 080,00
230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230,00
0,00

3 080,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 900,00 1 900,00
0,00

-1 000,00

1 900,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-221,00
0,00

1 479,00 1 479,00
0,00

-221,00

1 479,00
0,00

-221,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-221,00

1 479,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

75 637,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

75 637,00 0,0075 637,00 75 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

221,00
75 858,00 75 858,00

221,00
0,00

75 858,00
221,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75 858,00
221,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

42 709,00 42 709,00 0,00 42 709,00 0,00 0,0042 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
221,00

42 930,00 42 930,00
221,00

0,00

42 930,00
221,00

0,00

0,00
0,00
0,00

221,00
0,00

42 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

1 475 397,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 475 397,00 767 240,001 470 907,00 703 667,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 490,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
1 470 397,00 1 470 397,00

0,00
-5 000,00

1 465 907,00
0,00

-5 000,00

767 240,00
0,00
0,00

698 667,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,009 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

6 480,00 6 480,00
0,00

-3 000,00

6 480,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

6 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

153 790,00 153 790,00 0,00 153 790,00 0,00 0,00153 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

151 790,00 151 790,00
0,00

-2 000,00

151 790,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

151 790,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

230 000,00 230 000,00 75 800,00230 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 000,00

780,00
-780,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

230 000,00
780,00

-780,00

230 000,00
780,00

-780,00

75 800,00
0,00
0,00

154 200,00
780,00

-780,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

226 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

226 000,00 75 800,00226 000,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-780,00

780,00
226 000,00 226 000,00

780,00
-780,00

226 000,00
780,00

-780,00

75 800,00
0,00
0,00

150 200,00
780,00

-780,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 200,00 100 200,00 0,00 100 200,00 0,00 0,00100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-780,00
0,00

99 420,00 99 420,00
0,00

-780,00

99 420,00
0,00

-780,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-780,00

99 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
780,00

1 780,00 1 780,00
780,00

0,00

1 780,00
780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

780,00
0,00

1 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 957 970,00 4 857 970,00 1 225 377,002 313 924,00 775 584,00 0,00 100 000,00100 000,001 768 462,00 0,00 0,00 0,00 0,001 088 547,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 042 336,00

98 000,00
-13 634,00 0,00

0,00
0,001 863 462,00

95 000,00
0,00

4 942 336,00
98 000,00

-13 634,00

2 303 290,00
3 000,00

-13 634,00

1 225 377,00
0,00
0,00

1 077 913,00
3 000,00

-13 634,00

775 584,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

172 429,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

172 429,00 0,00172 429,00 172 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 634,00

0,00
161 795,00 161 795,00

0,00
-10 634,00

161 795,00
0,00

-10 634,00

0,00
0,00
0,00

161 795,00
0,00

-10 634,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

172 429,00 172 429,00 0,00 172 429,00 0,00 0,00172 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 634,00
0,00

161 795,00 161 795,00
0,00

-10 634,00

161 795,00
0,00

-10 634,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 634,00

161 795,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

1 399 906,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 399 906,00 1 225 377,001 395 756,00 170 379,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 150,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 399 906,00 1 399 906,00

3 000,00
-3 000,00

1 395 756,00
3 000,00

-3 000,00

1 225 377,00
0,00
0,00

170 379,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 508,00 17 508,00 0,00 17 508,00 0,00 0,0017 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

20 508,00 20 508,00
3 000,00

0,00

20 508,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

20 508,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-3 000,00

1 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

325 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

325 000,00 0,000,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

420 000,00
95 000,00

0,000,00
95 000,00

420 000,00 420 000,00
95 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
95 000,00

420 000,00 420 000,00
95 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

420 000,00
95 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

19 638 550,00 19 638 550,00 361 063,00441 821,00 0,00 0,00 0,000,0019 196 729,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 758,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 19 402 594,00

8 428,00
-244 384,00 0,00

0,00
0,0018 965 021,00

8 240,00
-239 948,00

19 402 594,00
8 428,00

-244 384,00

437 573,00
188,00

-4 436,00

361 063,00
0,00
0,00

76 510,00
188,00

-4 436,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

11 284 329,00

Świadczenie wychowawcze

11 284 329,00 111 596,00166 763,00 55 167,00 0,00 11 117 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 893 030,00
0,00

-224 536,00-228 672,00
0,00

11 055 657,00 11 055 657,00
0,00

-228 672,00

162 627,00
0,00

-4 136,00

111 596,00
0,00
0,00

51 031,00
0,00

-4 136,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

11 117 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 117 566,00 11 117 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-224 536,00
0,00

10 893 030,00 10 893 030,00
0,00

-224 536,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

10 893 030,00
0,00

-224 536,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 290,00 23 290,00 0,00 23 290,00 0,00 0,0023 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 136,00
0,00

19 154,00 19 154,00
0,00

-4 136,00

19 154,00
0,00

-4 136,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 136,00

19 154,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

8 316 495,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 316 495,00 231 614,00256 564,00 24 950,00 0,00 8 059 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 068 171,00
8 240,00

0,000,00
8 240,00

8 324 735,00 8 324 735,00
8 240,00

0,00

256 564,00
0,00
0,00

231 614,00
0,00
0,00

24 950,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 059 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 059 931,00 8 059 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 240,00

8 068 171,00 8 068 171,00
8 240,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 068 171,00
8 240,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

173,00

Karta Dużej Rodziny

173,00 132,00173,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

188,00
361,00 361,00

188,00
0,00

361,00
188,00

0,00

132,00
0,00
0,00

229,00
188,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,0041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
188,00
229,00 229,00

188,00
0,00

229,00
188,00

0,00

0,00
0,00
0,00

188,00
0,00

229,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85595

19 832,00

Pozostała działalność

19 832,00 0,00600,00 600,00 0,00 19 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 820,00
0,00

-15 412,00-15 712,00
0,00

4 120,00 4 120,00
0,00

-15 712,00

300,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

19 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 232,00 19 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 412,00
0,00

3 820,00 3 820,00
0,00

-15 412,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 820,00
0,00

-15 412,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-300,00

0,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

72 399 427,79 64 416 340,18 34 943 494,57 22 052 584,72 12 890 909,85 5 169 743,97 22 481 354,00 7 983 087,617 983 087,61503 000,000,001 318 747,64 1 590 766,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 318 747,64

0,00
0,00

22 344 646,00
103 240,00

-239 948,00-312 949,00
161 359,00

72 247 837,79 64 264 750,18
161 359,00

-312 949,00

34 928 612,57
58 119,00

-73 001,00

22 052 584,72
2 000,00

-2 000,00

12 876 027,85
56 119,00

-71 001,00

5 169 743,97
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

503 000,00
0,00
0,00

7 983 087,61
0,00
0,00

7 983 087,61
0,00
0,00

1 590 766,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  129/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 15.09.2017r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 19 364 073,00- 235 956,0019 600 029,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 055 657,00- 228 672,0011 284 329,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 055 657,00- 228 672,0011 284 329,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 303 935,008 240,008 295 695,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 303 935,008 240,008 295 695,00

85503 Karta Dużej Rodziny 361,00188,00173,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
361,00188,00173,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00- 15 712,0019 832,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 120,00- 15 712,0019 832,00

21 221 990,1221 457 946,12 - 235 956,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  129/2017 Wójta Gminy Ostróda z dnia 15.09.2017r. - wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 19 364 073,00- 235 956,0019 600 029,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 055 657,00- 228 672,0011 284 329,00

3110 Świadczenia społeczne 10 893 030,00- 224 536,0011 117 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 154,00- 4 136,0023 290,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 303 935,008 240,008 295 695,00

3110 Świadczenia społeczne 8 068 171,008 240,008 059 931,00

85503 Karta Dużej Rodziny 361,00188,00173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,00188,0041,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00- 15 712,0019 832,00

3110 Świadczenia społeczne 3 820,00- 15 412,0019 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 300,00300,00

21 457 946,12 - 235 956,00 21 221 990,12Razem:


